
ＲＯＴＡＲＹ　CLUB　ＯＦ

　　

第３９回　（２３６４回）　　例会報告 ２０１９． ５．３０　

１． 開会宣言　点鐘

２． ソング 「 君が代　」　「  奉仕の理想  」

３． 来訪者紹介

４． 出席報告

５． 会長の時間・会長報告 八尾　俊宏様　　　　奈良東ロータリークラブ

６． ニコニコ報告

７． 委員会報告・幹事報告

８．  卓話：　NPO法人奈良元気もんプロジェクト

理事　青山　孝様　　「奈良を元気に！！」

９． 閉会宣言　点鐘

（追山会長）

谷垣　嘉輝

安井　清悟

松山悦啓

TEL　0742-34-1131　FAX　0742-30-2000

植野洋志

　　　  2650　　　　      Ｎｏ． ２３６５　　      　２０１９． ６．６

金田 宗寛

東山光秀

2018～2019年度

追山 重法

 2018～2019年度

 地区のスローガン

相澤万裕子

今月は  ロータリー親睦活動  月間です

猪上 正孝

92.9%

ソング

7/11 32/35 3

27/35 8 82.2%

会員数
出席計算

免除会員数
出席会員数

通 算 2364 回 46 10/11
通算2362回修正 46

バリー・ラシン

会報委員長

会長の時間

笹本麻琴理　事

幹　事

理　事

会　長

理　事

副会長

理　事

会場監督

来訪者紹介

出席報告

欠席者数

「　週に一度　」

６月
薔薇会式えと祭り　お練り

第40回（2365回）例会プログラム令和元年６月６日（木）

会　計

役　員

RI第2650地区ガバナー

例会場

例会日

1969年（昭和44年）12月13日

    ＮＡＲＡ－ＷＥＳＴ 〒630-8001　奈良市法華寺町254番地事務所

                      ＤＩＳＴＲＩＣＴ　　ＷＥＥＫＬＹ　ＢＵＬＬＥＴＩＮ

出席率

毎週木曜日１８：００より

奈良ロイヤルホテル内

創　 立

中川　基成

国際ロータリーのテーマ

国際ロータリー会長

有馬 康明

皆様今晩は、今日は嬉しいことがあります。住友生命奈良支社の前支社長浅野様の後任で４月より着任され

ました、入江様がご入会頂きました。できる限り例会に出席頂きご活躍をお願いいたします。

先週の土曜日には私事ですが、富雄消防団の歓送迎会が地元霊山寺さんで開催されました。

少し早く着いたので満開のバラ園を観賞させていただき、夕日に

映える花の前で自撮りもしました。なんかさみしいですが！

今年は平城京ＲＣとの合同例会をさせて頂きましたが、残念ながら

ホストが平城京クラブのため日航ホテルになりました。来年はまた

我がクラブがホストですので、皆様と一緒にバラの観賞をしたいで

すね。

先ほどは今年度最後のアッセンブリーでした、各委員会の皆様１

年間有難うございました。あと一月宜しくお願い致します。

今日の卓話は、東山会員です、楽しみにしています。

以上で本日の会長の時間とします、有難うございました。



　

新入会委員 ニコニコ報告

出席表彰

■５月出席表彰

内藤 源美会員 皆出席１年

浅野 晋良会員 皆出席１年

追山重法会長、津山初雄会員

最終アッセンブリーご苦労様でした。入江様

ご入会おめでとうございます。東山会員卓話

たのしみです。

林秀彦会員

第４回クラブ・アッセンブリーでは2018年度の

成果が発表され、追山会長年度の実績として

大いにほこれるのではないでしょうか。会員

皆様のガンバリに感謝。

美並義博会員

本日の東山会員の会員卓話「日の丸と君が代」

心して拝聴さして頂きます。

杉村仁会員

東山様 楽しみに参上いたしました。

大濱正徳会員

まだ５月だというのに、うだる様な暑い日が続

きます。北海道で39.5度とは驚きです。皆さん

身体には充分気を付けて下さい。

榎木晋作会員、吉村信男会員、山上巌会員、

谷垣嘉輝会員、有馬康明会員、猪上正孝会員、

内藤源美会員、川野隆祐会員、下村由加里

会員、金田宗寛会員、植野教夫会員、野阪

幸男会員、小松玲子会員、寺田信弘会員、

福川益則会員、加藤又拡会員、木村知弘会員

東山会員 本日の卓話楽しみにしています。

入江さんの入会を祝して！

植野洋志会員

いつも皆様にお世話になっております。

ニコニコ

東山光秀会員

本日の卓話、拙い話ですがロータリーの友情で

ご寛容くださいますよう、よろしくお願いします。

松中隆会員

妻の誕生日に素敵なお花ありがとう御座いま

した。

入江啓方会員

本日入会させていただきます入江と申します。

今日この日を楽しみにしておりました。みなさん、

どうぞよろしくお願いいたします。

入江 啓方会員、ご入会おめでとうございます



（猪上幹事）

　

京都

卓話

幹事報告

「 日の丸と君が代 」

東山 光秀会員

①例会変更情報は、表の座席表と共

に掲示しております。

また、ホームページの会員ページにも

掲載しておりますのでご覧下さい。

②6/6奈良ロイヤルホテルにて17時より

現次理事会を開催致しますので現年

度と次年度の理事役員の皆様、出席

よろしくお願い致します。

③6/6例会終了後、50周実行委員会を

開催致しますのでメンバーの皆様よろ

しくお願い致します。

※卓話者の都合により本文は割愛させて頂きます。



（担当：松山、オフォス　）

第４回クラブアッセンブリー

第４１回 （通算２３６６回）例会予告

例会日 令和元年６月１３日（木）

年度末家族親睦移動例会

寿長生の郷で抹茶と和菓子と琵琶湖博物館見学

＆

京都祇園 畑中で舞妓さんと夕食


